[bookmark: _GoBack]Базовое оборудование (обязательно должно быть)

	Естественнонаучное направление
	Шуваево
	Частые
	Никольск
	Талое

	Элита 

	Цифровая лаборатория по биологии (ученическая)    
	3
	2
	2
	2
	3

	Цифровая лаборатория по химии (ученическая)    
	3
	2
	2
	2
	3

	Цифровая лаборатория по физике (ученическая)    
	3
	2
	2
	2
	3

	Прочее компьютерное оборудование   
	
	
	
	
	

	Ноутбук              
	3
	2
	2
	2
	3

	МФУ (принтер, сканер, копир)  
	1
	1
	1
	1
	1



Дополнительное оборудование
	№ п/п
	Естественнонаучное направление
	Кол-во

	
	Цифровая лаборатория по биологии (ученическая)
	-

	
	Цифровая лаборатория по химии (ученическая)
	-

	
	Цифровая лаборатория по физике (ученическая)
	-

	
	Цифровая лаборатория по физиологии (профильный уровень)
	-

	
	Цифровая лаборатория по экологии
	-

	
	Микроскоп цифровой
	9

	
	Набор ОГЭ по химии
	4

	
	Учебная лаборатория по нейротехнологии
	-

	
	Технологическое направление
	-

	
	Образовательный конструктор для практики блочного программирования с комплектом датчиков
	-

	
	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике
	-

	
	Четырёхосевой учебный робот- манипулятор с модульными сменными насадками
	-

	
	Образовательный набор для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов
	-

	
	Прочее компьютерное оборудование
	

	
	Ноутбук
	2

	
	МФУ (принтер, сканер, копир)
	1

	
	Тележка-хранилище ноутбуков
	-



